
Uchwała  nr 79/XXI/2025 r  
Rady Gminy Iłów 

 z dnia 21 listopada 2025 r 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 373/LXXIX/2024 Rady Gminy Iłów z dnia 15.02.2024r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania 

usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz 

sposób rozliczania wykonywania takich usług. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025.1153 t.j.) art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6 - 6b, art. 96 ust. 4,  ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2025.1214 t.j.) Rada Gminy Iłów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 373/LXXIX/2024 Rady Gminy Iłów z dnia 15.02.2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych 

w formie usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób rozliczania 

wykonywania takich usług, § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się koszt 1 godziny usług opiekuńczych w wysokości 31,40 zł brutto 

(słownie: trzydzieści jeden złotych, 40/100)”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Rada Gminy Iłów uchwałą  Nr 373/LXXIX/2024 z dnia 15.02.2024r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych 

w formie usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób rozliczania 

wykonywania takich usług ustaliła koszt 1 godziny usług opiekuńczych na kwotę 29,00 zł.  

 

 W związku ze zmianą wysokości minimalnej stawki godzinowej od 1 stycznia 2026 

roku należy ponownie  ustalić koszt 1 godziny usług opiekuńczych zbliżony do stawki 

minimalnej. 

 


		2025-11-28T13:39:06+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




